
山东省济南市章丘区人民法院庭审直播服务采购项目

成交公告

一、 采购人：济南市章丘区人民法院

地 址：济南市章丘区开先大道 929 号(济南市章丘区人民法院)

联系方式：85833700(济南市章丘区人民法院)

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地址：山东省济南市高新区县（区）工业南路 59 号

联系方式：0531-88809762-8023

二、采购项目名称：山东省济南市章丘区人民法院庭审直播服务采购项目

采购项目编号（采购计划编号）：SDGP370181201902000097

三、公告发布日期：2019 年 4 月 2 日

四、成交日期：2019 年 4 月 12 日

五、采购方式：单一来源

六、成交情况：

七、采购小组成员名单：标包 A：侯昭民、李明、于富强

八、公告期限：2019 年 4 月 13 日 至 2019 年 4 月 15 日

九、采购项目联系方式：

联系人：赵文文 联系方式：0531-88809762-8023

发布人:山东蓝盾招标代理有限公司

发布日期:2019 年 4 月 12 日

标包 货物服务名称 供应商名称 地址 成交结果

A
山东省济南市章丘区人民法院

庭审直播服务采购项目

江苏新视云科技股

份有限公司

南京市雨花台区软件大

道 118 号 B4 栋 5 层
10.9 万元


